
KUPNÍ sMLoUvA č. 16/600/0295 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, (dále jen ,,OZ“) 

1 Prodávající: 

OF FICE-CENTRUM s.r.0. ˇ 
Se sídlem: Ceskobrodská 53, Praha 9 
Zastoupená:  jednatelem Společnosti 

27143562 
D Č; 
Bankovní spojení: 
C účtu: 
Telefon/fax: 
(dale jen ,,prOdávající“) 

El 

2 Kupující: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
J ednající : -ředitelka odboru 13 Hospodářské 

správy 
Adresa: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

: 71214011 
Bankovní spojení: 
Cıslo bank. účtu: 
(dalejen „kupující“) 

Prodávající a kupující nebo též „smluvní strany“ uzavřeli tuto kupní smlouvu: 

I. Předmět plnění 

Předmětem plnění je dodávka zboží - 31 ks skartovaoích strojů AT 120C včetně dopravy 
a instalace na určených místech. Podrobná Specifikace výše uvedeného zboží (dále jen 
„předmět plnění“) je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha 1. 

Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě oboustranně 
podepsaného protokolu o předání a převzetí předmětu plnění. 

Smluvní strany Si výslovně ujednaly, že v případě dodání většího množství předmětu 
plnění, než je ujednáno v bodu 1 tohoto článku, není kupní smlouva na toto množství 
uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami neuplatní. 
Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto smlouvou Se neuplatní § 2126 OZ 
týkající se svépomocného prodeje, tj. Smluvní Strany Sjednávají, že v případě prodlení 
jedné Strany S převzetím předmětu plnění či S placením za předmět plnění nevzniká druhé

1



smluvní straně právo tuto věc po předchozím upozomění na účet prodlévající strany 
prodat. 

II. Cena a platební podmínky 
Cena předmětu plnění byla stanovena na základě zveřejněné poptávky kupujícího, na 
kterou reagoval prodávající svou nabídkou prostřednictvím portálu GEMIN viz Příloha 
č.2 - „Protokol o výběru dodavatele“ a v součtu činí: 

1,342.300,- Kč bez DPH 
l,624.183,- Kč včetně 21 % DPH 

Tato cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena Zahmuje veškeré 
náklady včetně nákladů spojených S dopravou, včetně balení podle zvyklostí, do místa 
plnění. 

Podmínkou pro zaplacení ceny předmětu smlouvy je skutečnost, že budou Ministerstvem 
financí stanoveny výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. 1 písm. c) vyhlášky 
Ministerstva financí č. 560/2006 Sb. V případě, že ke dni splatnosti faktury nebudou 
Ministerstvem financí stanoveny výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. l písm. 
c) vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb., bude o této skutečnosti prodávající 
písemně informován. Jakmile budou výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. l 

písm. c) vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb., Ministerstvem financí stanoveny, 
zašle kupující doklad o této skutečnosti prodávajícímu a faktura bude splatná do 10 dnů 
ode dne stanovení výdajů na financování akce ve smyslu § 5 odst. l písm. c) vyhlášky 
Ministerstva financí č. 560/2006 Sb.. 

Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury obsahující náležitosti dle 
příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení kupujícímu na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy u kupujícího, nebo do datové schránky S následujícími 
parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel“: 7puaa4c 
Faktura(y) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 
zákona č. 90/2012 Sb., O obchodních společnostech a družstvech (Zákon o obchodních 
korporacích), podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a 
podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a odkaz na tuto smlouvu. Nedílnou přílohou faktur musí být protokol O předání a 
převzetí. 

Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit 
prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, není-li v souladu s příslušnými 
právními předpisy, nebo není-li přiložen protokol o předání a převzetí. Nová lhůta 
splatnosti v délce 30 dnů počne plynout ode dne doručení opravených daňových dokladů 
kupujícímu. 

Peněžní Závazek kupujícího se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu prodávajícího. Platba faktur bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího, jenž je uveden v záhlaví této Smlouvy. 

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
zpřidané hodnoty ve smyslu ust. § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se

2



prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve 
smyslu ust. § 106 zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

III. Místo a termín plnění 

Místem plnění jsou adresy a kontaktní osoby uvedené V Příloze č. 3 této smlouvy. 
Pro převzetí předmětu plnění platí, že kupující má právo odmítnout předmět plnění 
v případě, že podstatným způsobem neodpovídá této smlouvě. Za podstatné se pro účely 
této Smlouvy považuje: 

a) předmětem plnění je množství větší než objednané, v tomto případě má kupující právo 
odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že toto šlo při 
předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 
pracovních dnů na odmítnutí tohoto plnění. Pro Splnění této lhůty postačí odmítnutí 
odeslat, 

b) předmět plnění, který svou jakostí zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění kupujícím 
objednané, 

c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění 

Termín dodání předmětu plnění je do 30 dnů od podpisu smlouvy. Konkrétní termín bude 
prodávajícím dojednán min. 24 hod. předem s kontaktními osobami uvedenými v Příloze 
č. 3 této smlouvy. 

IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 
Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a převést na něj 
vlastnické právo ktomuto předmětu plnění a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. 
Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho řádným převzetím na základě 
podepsaného předávacího protokolu podle čl. I odst. 2 a čl. III odst. l této smlouvy, tj. 

okamžikem převzetí. 
Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. 1 OZ přechází na kupujícího 
okamžikem převzetí zboží od prodávajícího, tj. na základě podepsaného předávacího 
protokolu podle čl. I odst. 2 a čl. III odst. l této Smlouvy. 

Kupující je povinen převzít předmět plnění Specifikovaný v článku I. této smlouvy a 
zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy, S výjimkou ust. čl. III odst. 2. 

Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu, po předchozím sjednání termínu, předání 
podle čl. III odst. 3 součinnost při předání předmětu plnění. 

V. Smluvní sankce 
Výslovně se touto smlouvou Sjednávají dále stanovené smluvní sankce. 
Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně 
sjednaným smluvním sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude 
přihlíženo.

3



V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno v čl. III. odst. 3. této 
smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč za každý 
Započatý den prodlení následující po uplynutí příslušné dodací lhůty. 
V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vady předmětu plnění dle čl. VII. bod 3 
této Smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,05% 
Kč za každý i Započatý den prodlení. 
Při nedodržení termínu splatnosti faktury je prodávající oprávněn požadovat od 
kupujícího úhradu úroku Z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní pokuta dle bodů 3 a 4 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu škody. Dále si smluvní stany výslovně ujednaly, že V případě 
porušení dle bodu 5 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 
Smluvní sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy k plnění této 
smluvní sankce. 

VI. Rozhodné právo 
Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit 
českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ. 
Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazků založených touto smlouvou, 
budou místně a věcně příslušné soudy Ceské republiky. 

VII. Záruční podmínky 
Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 
Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený včl. I této smlouvy záruku na 
bezvadnou funkci vdélce trvání 24 měsíců. Vpřípadě, že bude na faktuře nebo na 
protokolu O předání a převzetí vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před 
ustanovením této smlouvy. Záruční doba Začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění 
kupujícím. 

Prodávající se zavazuje vzáruční době bezplatně odstranit vady předmětu plnění 
nejpozději do 30 dnů od prokazatelného nahlášení vady na e-mail

nebo telefonní číslo
Veškeré náklady Související se záruční opravou včetně nákladů spojených s dopravou 
z míst plnění a zpět hradí prodávající. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
Obě smluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky ktéto smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní Strany si dále ujednaly, že k jiným formám nebude přihlízeno a 
nebudou jimi vázány.

4



2. Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy může každá ze smluvních 
stran od Smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje: 
- nedodržení termínů plnění smluvních stran delším než 30 dnů - toto ovšem neomezuje 

právo na náhradu škody; 
- předmět této smlouvy není dodán V takovém provedení, jak je uvedeno V této smlouvě, 

nebo technické parametry neodpovídají uživatelskému manuálu výrobku; 
- V záruční době se vyskytne neopravitelná vada nebo se vyskytne opakující se 

opravitelná vada a prodávající ve lhůtě dle odst. VII. neposkytne kupujícímu náhradní 
plnění; 

- prodávající se stane nespolehlivým plátcem dle Z.ě. 235/2004 Sb.; 
- nedodání náhradního zboží podle Záruky do 30 dnů po vrácení vadného Zboží. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží kupující, 
druhé prodávající. 

4. Prodávající výslovně souhlasí stím, že kupující tuto smlouvu uveřejní na svém profilu 
V plném Znění V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany Si ujednaly, že závazky vyplývající Z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 5 

let ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 

6. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo 
Z jejího porušení do podoby cenného papíru. 

V Praze dne: Praze dne: - -12' 2111 

............ 

prodávající 
S.r.o. 

ředitelka odboru 13 Hospodářské Správy 

5



se __„___„ 

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 16/600/0295 
Skartovací stroj AT-120 C in I

I 
Skartovací Stroj robustního provedení V celokovovém opláštění. Vhodný pro skartaci dokumentů O šířce 
420 mm (A3 na široko nebo A2 po kratší Straně). Stroj je standardně vybaven automatickym 
systémem start/stop, Zpětným chodem, tepelnou pojistkou motoru proti přehřátí, Signalızací 
přeplněného koše. Lze skartovat sešívací sponky, kreditní karty a CD. Velmi tichý chod stroje. 

Ĺ 

Šíře vstupu, mm 
Velikost řezu, mm 
Výkon v listech, papír DIN A4, 70 g/m2 

Výkon v listech, papír DlN A4, 80 g/m2 

3 Stupeň utajení dle DIN 32757 

Stupeň utajení dle NBÚ
4 

i

i

Í

‹

»

4

i 

Í

í 

'›

1 

Řezný mechanismus skartuje CD, kreditní karty a sponky
` 

Rychlost m/S ` 

| 1 

Y°Ji'<9§t 'S°Š=z łiffů 

"."_F'ĚP9§Ě T9Ě9,!Ĺ"_e.Š5 z 

'O řieøiøvw' Pêfamfifryfl Watt 1 \!9!L/H; i žëříëêıđ Pr°“d i 

é'!‹ê fl=Př“=fžitë ëkâftšfiez mi“
ÉU 

T°B?!,'!á B°ÍÍ5ľk3 ľ“9ľ°“l P'_°tÍ Přęhřáľí
i 

i A“&9!*!=ti='‹Ý sw!/**09 

M- šı=!ět“Ý =h9§ I ati- ̌ !e'1!?ÍPři '4.=_P=,“ém Išvši 

ektronìcké zabezpečení dveří 

Pojezdová kolečka 

R<›=mšw‹mmiv×Šž‹“) 
Hm0?“°.=f› R2 

AT-120C 

4 x 30 

28(A4)1S(A2) 

24 DIN A4

3 

důvěrné 

ano 

0,06 

<58 

30 min 

F“./°JÍ.ľÉ! 

ano 

al'lO 

elektronické S LED kontrolkou 

ĚUQ 

80 

Kontrolky Zapnutí, plného 
koše a zaseknutého papıru 

420 

440 

§99 W./2.39 / 50/ 1"

i

v 

855 x 695 x 497



„er 
Přılohač. 2_ kekupnísmlouvěč. /10/000/0295' 

Gemin Protokol O výběru dodavatele 

Protokol O výběru dodavatele 

Zadavatel 

Úřední název zadavatele: 
Generální ředitelství cel 
ıćoz 71214011 

Sídlo/místo podnikání: 
Budějovická 1387/7 
14096 Praha 4 

Kontak
Jméno:
E-mail:
Telefon:
Funkcelpracovní pozice: referent odd. 132 

Organizační útvar: 
Hospodářská Správa 
Číslo útvaru: odbor 13 
Kontaktní adresa: 
Budějovická 1387/7 
140 96 Praha 4 - Michle 
Česká republika - CZE 

Specifikace VZ 
Název VZ: Velkokapacitní Skartovací stroje 
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva 
Druh VZ: Dodávky (zboží) 
Systémové číslo: T002/16N00045036 

Dne 22.11.2016 13:31:00 

d_ę_Lêil_ĂĹZ 

Otevírání nabídek 

Seznam nabídek podaných ve lhůtě 

Zadavatel obdržel 11 nabídek. které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek do 21.11.2016 12:00. Seznam podanych 
nabídek je uveden V následující tabulce: 

Pořadové číslo 
nabídky příjmení dodavatele 
2. OFFICE-CENTRUM S.r.o. Českobrodská 53. Praha 

Klánovická 485/43. Praha 3. COPPEX spol. S r.o. 
ACTIVA spol. S r.o. 

. ORVEST, s.r.o. 

. ARCO OFFICE S.r.o. 

. Scenario s.r.o. 

. ELVIA - PRO,spol.S r.o. 

. MlCOS spol. 5 r.o. 
10. Noble Class a.s. 
11. ProfiTechnika CZ s.r.o. 

LD®`|U'|U`I;b 

›22Ťí'íŤ201`513z3S”””"'” ' mmììšˇ l"”l”Tn›š<ł›ì`nvýhênnıøánvzzżflız 

Obchodní firma/název/jméno a Sídlo/místo podnikání 

Veselská 686. Praha 
Koterovská 2351/154, Plzeň 
Pod domky 147/5, Praha 
Na Kremplách 77/12, Havířov 
U Elektry 203/8, Praha 
Vápenice 17, Prostějov 
Bakalářská 627/19, Praha 
Holická 1097/31n, Olomouc 

IČO/RČIdatum 
narození 
27143562 
26491222 
48111198 
25201042 
25720635 
29462177 
45243042 
00533394 
05275776 
28647050 

Datum ı čas doručení 
nzhťuky 
11.11.2015 07z42zs4 
14.11.2015 ı0z21zS0 
15.11.2015 08z23zs8 
15.11.2015 10:22:51 
15.11.2015 10z22z5s 
15.11.2015 12x17zs1 
15.11.2015 15z17z15 
21.11.2015 10z55z27 
21.11.2015 11z01z17 
21.11.2015 11x27z13



Gemin Protokol O výběru dodavatele 

Pořadové číslo Obchodní firma/název/jméno a Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum Datum a čas doručení 
nabídky příjmení dodavatele narození nabídky 
12. 1.SDZP-družstvo Riegrova 909/5. Děčín 25476092 21.11.201611:59:26 

informace O postupu při otevírání nabídek podaných prostřednictví elektronického nástroje 

Text pøpisu Nabídky byly otevírány V pořadí dle doručení. 

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům 

Následující nabídky uvedené níže v tabulce splnily požadavky stanovené v či. V|.7 odst. 1 Pravidel systému používání e-tržišt'. Nabídky 

jsou autentické a s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manlpulováno 

Pořadové číslo nabídky Obchodní firmalnázev/jméno a příjmení dodavatele 

Název bez 
kritéria 

Nabídková hodnota DPH DPH vč. DPH 

2. 

Nabídková cena (Kčs DPH) 

Skartovací stroje (31,00 ks) 

3. 

Nabídková cena (Kčs DPH) 

Skartovací stroje (31,00 ks) 

4. 

Nabídková cena (Kčs DPH) 

Skartovací stroje (31,00 ks) 

5. 

Nabídková cena (Kč s DPH) 

Skartovací Stroje (31,00 ks) 

5. 

Nabídková cena (Kčs DPH) 

Skartovací Stroje (31,00 ks) 

7. 

Nabídková cena (Kčs DPH) 

Skartovací Stroje (31,00 ks) 

8. 

Nabídková cena (Kč S DPH) 

Skartovací stroje (31,00 ks) 

9. 

Nabídková cena (Kč S DPH) 

Skartovací stroje (31,00 ks) 

10. 

Nabídková cena (Kč S DPH) 

Skartovací Stroje (31,00 ks) 

1 624 183,00 

1 624 183.00 1 342 281 883.00 

1 688 313,00 

1 688 313,00 293 013.00 

2 250 224,90 

2 250 224.90 690,00 390 534.90 

2 714 223,60 

2 714 223.60 

1 720 583,70 

1 720 583.70 

1 704 559,43 

1 704 559.43 

1 655 353,80 

1 655 353.80 

1 500 024,90 

1 500 024.90 

1 871 749,00 

1 871 749,00 

OFFICE-CENTRUM 5.r.o. 

300.00 
COPPEX spol. S r.o. 

1 395 
300,00 

ACTIVA spol. S r.o. 

1 859 

ARco orrıcč fl.v.ø. 

2 243 471 083,80 160.00 
ORVEST. s.r.o. 

1 421 
970.00 

Scenarío S.r.o. 

1 408 
726,80 295 832.63 

ELVIA - PRO.Spo|.S r.o. 

1 358 287 292.80 061.00 
MICOS spol. S r.o. 

1 239 
690.00 

Noble Class a.s. 

1 546 
gooıoo 324 849,00 

298 613.70 

260 334,90 

1 624 
183.00 

1 688 
313,00 

2 250 
224,90 

2 714 
223.60 

1 720 
583.70 

1 704 
559.43 

1 655 
353.80 

1 500 
024,90 

1 871 
749,00 

11. ProfiTechnika CZ s.r.o. 

3 " ̌ " "M7 3 ˇ"ž/š_'“3'"__"ˇ””_ˇ”"'Hš5Iz§íB7ĚÍn%ìIzTŠ



Gemin Protokol O výběru dodavatele 

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele 
Nabídková cena (Kčs DPH) 5 251 025,00 

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky nevyhověly požadavkům 

Skanøvaçisrrøje (31,00 KS) 5251025,00 630333 9ıı335,00 OŠSŽŠŠ 

Následující nabídky nevyhověly kontrole Splnění požadavků dle § 109 odst. 2 ZZVZ. Dodavatelé, jejichž nabídky nevyhověly kontrole 
Splnění požadavků dle § 109 odst. Z ZZVZ. budou zadavatelem vyloučení 2 účasti V zadávacím řízení. 

Pořadové číslo nabídky Obchodní flrma/název/jméno a přílmení Odůvodnění pro vyřazení nabídky 

Nahrđknvá høónøıa šf; DPH vč. DPH 

12. 

Nabídková cena (KČ S DPH) 2 259 743,06 

Skartovací Stroje (31,00 ks) 2 259 743,06 556 25 392 186.81 743 06 

dodavatele 

Posouzení kvalifikace 

1 867 2 259 

ga 
Q. Seznam dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posuzována a jejich identifikačn aje 

Pořadové číslo 
nabídky 
2. 

3. 

\DGJ\|L!'|U'|-Ř

~ 

10. 

11. 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele 

OFFICE-CENTRUM S.r.o. 
COPPEX spol. S r.o. 
ACTIVA spol. S r.o. 
ARCO OFFICE S.r.o. 
ORVEST. s.r.o. 
Scenario s.r.o. 
ELVIA - PRO,Spol.S r.o. 
MICOS spol. S r.o. 
Noble Class a.s. 
ProfiTechnika CZ S.r.o. 

Sídlo/místo podnikání 

Českobrodská 53, Praha 
Klánovická 485/43, Praha 
Veselská 686, Praha 
Pod domky 147/5, Praha 
Koterovská 2351/154, Plzeň 
Na Kremplách 77/12, Havířov 
U Elektry 203/8, Praha 
Vápenlce 17, Prostějov 
Bakalářská 627/19, Praha 
Holická 1097/31n. Olomouc 

Nesplnll požadavky dle § 71 odst. 7 ZVZ - předložený 
1.SDZP-družstvo návrh Smlouvy není podepsán osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče. 

IČO/RČ/datum 
narození 
27143562 
26491222 
48111198 
25720635 
25201042 
29462177 
45243042 
00533394 
05275776 
28647050 

U každého dodavatele bylo posuzováno prokázání splnění kvalifikace v souladu s požadavky stanovenými zadavatelem. 

Seznam dodavatelů, kteří prokázali splnění kvalifikace 
Pořadové číslo 
nabídky 
2. 

3. 

lO@`IU'IU'I-P

ø 

10. 

11. 

Obchodní firma/názevljméno a příjmení dodavatele 

OFFICE-CENTRUM s.r.o 
COPPEX spol. S r.o. 
ACTIVA spol. S r.o. 
ARCO OFFICE s.r.o. 
ORVEST, S.r.o. 
Scenario s.r.o. 
ELVlA - PRO.spol.S r.o. 
MICOS spol. S r.o. 
Noble Class a.s. 
ProfiTechnika CZ S.r.o. 

22.11.2016 13:35“ 
M 7575“ M" -M 

3/6 
_ 

Protokol o výběru dodavatele



Gemin Protokol O výběru dodavatele 

Seznam dodavatelů, kteří neprokázali splnění kvalifikace 
Tito dodavatelé budou zadavatelem vyloučení Z účasti v zadávacím řízení. 

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Odůvodnění pro vyloučení dodavatele 
Žádná položka nebyla nalezena. 

Posouzení nabídek 

Seznam posouzených nabídek 

Seznam dodavatelů. 

Pořadové číslo 
nabídky 
2. 

10. 

11. 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele 

OFFICE-CENTRUM S.r.0. 
COPPEX spol. S r.o. 
ACTIVA spol. S r.o. 
ARCO OFFICE s.r.o. 
ORVEST, S.r.o. 
Scenario S.r.o. 
ELVIA - PRO.Spol.S r.o. 
MICOS spol. S r.o. 
Noble Class a.S. 
ProfiTechnika CZ S.r.o. 

jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce. 

Sídlo/místo podnikání IČO/RC/datum 
narození 

Českobrodská 53, Praha 27143562 
Klánovlcká 485/43, Praha 26491222 
Veselská 686, Praha 48111198 
Pod domky 147/5, Praha 25720635 
Koterovská 2351/154, Plzeň 25201042 
Na Kremplách 77/12, Havířov 29462177 
U Elektry 203/8, Praha 45243042 
Vápenlce 17. Prostějov 00533394 
Bakalářská 627/19, Praha 05275776 
Holická 1097/31n. Olomouc 28647050 

Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem 
Pořadové číslo 
nabídky 
2. 

I-|®`vlU\U'I-IÄUJ 

!_, 

_.. 

Seznam dodavatelů, kterí byl 
Pořadové číslo Obchodní firma/název/jméno a 
nflhróky 

9. 

10. 

Obchodní flrma/název/jméno a příjmení dodavatele 

OFFlCE-CENTRUM S.r.o 
COPPEX spol. S r.o. 
ACTIVA spol. S r.o. 
ORVEST. S.r.o. 
ARCO OFFICE S.r.o. 
Scenario S.r.o. 
ELVIA - PRO.Spol.S r.o. 
ProfiTechnika CZ s.r.o.

v 

příjmení dodavatele 

MICOS spol. S r.o. 

Noble Class a.S. 

Hodnocení nabídek 

Seznam hodnoc ených nabídek 

i při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyloučení 

Odůvodnění pro vyloučení 

Nesplnil požadavek zadavatele uvedený V zadávacích podmínkách - 

udávaná šířka vstupu je menší než požadovaných min.420 mm. 
Nesplnil požadavek zadavatele uvedený v zadávacích podmínkách - 

udávaná šířka vstupu je menší než požadovaných min.420 mm. 

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce. 

Pořadové číslo Obchodní flrmalnázev/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání 
nabídky 
2. 

3. 

OFFICE-CENTRUM s.r.o. 
COPPEX spol. 5 r.o. 

IČO/RČ/datum 
narození 
27143562 
26491222 

Českobrodská 53, Praha 
Klánovická 485/43, Praha 

22.11.2016 13:35 4/6 Protokol O výběru dodavatele



Gemin 

Pořadové číslo 
nabídky 
4. 

D-'w`lU1Ul 

,_,.

. 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele 

ACTIVA spol. S r.o. 
ORVEST, s.r.o. 
ARCO OFFICE s.r.o. 
Scenario s.r.o. 
ELVIA - PRO,spol.S r.o, 
ProfiTechnika CZ s.r.o. 

Popis způsobu hodnocení nabídek S Odůvodněním 

Protokol O výběru dodavatele 

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum 
narození 

-~7‹ “~4~~~ “ --4--~ ~“
i 

Veselská 686. Praha 48111198 
Koterovská 2351/154, Plzeň 25201042 
Pod domky 147/5, Praha 25720635 
Na Kremplách 77/12. Havířov 29462177 
U Elektry 203/8, Praha 45243042 
Holická 1097/31n. Olomouc 28647050 

Hodnocení bylo provedeno automaticky systémem na základě následujícího vzorce 

Celkové hodnocení nabídky = 1,00*Nabídková cena 

kde: 

Nabídková cena = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky 

Stanovení způsobu hodnocení: 

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek V rámci všech hodnotících kritérií 
Pořadové číslo 
Krltérium 
2. 

Nabídková cena 
3. 

Nabídková cena 
4. 
Nabídková cena 
5. 

Nabídková cena 
5. 

Nabídková cena 
7. 

Nabídková cena 
8. 

Nabídková cena 
11. 
Nabídková cena 

Dodavatel 
Hodnota Bodové hodnocení 
OFFICE-CENTRUM s.r.o. 
1 624 183,00 100,00 
COPPEX spol. S r.o. 
1 688 313,00 
ACTIVA spol. S r.o. 
2 250 224,90 
ORVEST, s.r.o. 
1 720 583.70 
ARCO OFFICE s.r.o. 
2 714 223,60 
Scenario s.r.o. 
1 704 559,43 95,28 
ELVIA - PRO.spol.s r.o. 
1 655 353,80 98,12 
ProflTechnika CZ s.r.o. 
5 251025,00 30,93 

nabídky 

96,20 

72,18 

94,40 

59,84 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí nabídky Pořadové číslo 

®`łđ'\U'I‹l=›(.ıJľ\)|-I 

nabídky dodavatele 
. OFFICE-CENTRUM s.r.o. 

ELVIA - PRO,Spol.S r.o. 
. COPPEX spol. S r.o. 
. Scenario s.r.o. 
. ORVEST, s.r.o. 
. ACTIVA spol. S r.o. 
. ARCO OFFICE s.r.o. 

11. ProfiTechnika CZ s.r.o. 

U1-ALl'I\|lAJ_G)ľ\J 

Složení hodnotící komise 

Popis 

Po uplatnění vah 

100,00 

96,20 

72,18 

94,40 

59,84 

95,28 

98,12 

30,93 

Obchodní flrmalnázev/Jméno a příjmení Nabídková cena 
be! DPH 

jednotka 

Kč (S DPH) 

Kč (S DPH) 

Kč (S DPH) 

Kč (5 DPH) 

Kč (S DPH) 

Kč (S DPH) 

KČ (S DPH) 

Kč (S DPH) 

vč. DPH 
1 624 183,00 
1 655 353,80 
1 688 313,00 
1 704 559,43 
1 720 583,70 
2 250 224,90 
2 714 223,60 
5 251 025,00 

22.11.2018 13:35 
9 MW“ 

5/6 Prøhøkøı 0 výhêrflúødavareıě



1

ı 

Ggıflío Protokol O výběru dodąvatelc 

Vytvořil 

jméno a příjmení 

Doručení 
Formulář nebyl odeslán. 

22.11.2016 13:35 6/6 Protokol O výběru dodavatele



Příloha č. 3 ke kupní smlouvě č. 16/600/0295 

Místa dodávky a kontaktní osoby 
M ísto Kontaktní 

osoba 
Telefon Mobil E-mail Počet 

kusů 

140 96 Praha 4 
Budějovická 1387/7, 9 

Washingtonova 7, 
113 54 Praha 1 

2 

Aviatická 1048/12, 
160 08 Praha 6 

1 

Koliště 17, 
601 44 Brno 

1 

cp. 5, 588 11 Střítež 
u Jihlavy 

1 

Kasárenská 1473/6, 
370 21 Česká 
Budějovice 

1 

Dubová 8, 360 04 
Karlovy Vary 

1 

2 

1 

1 

Bohuslava Martinů 
1672/8a, 501 01 
Hradec Králové 

2 

Palackého 2659, 
530 02 Pardubice 

1 

nám. Sv.Čecha 8, 
702 00 Ostrava 

2 

Blanická 19, 772 71 
Olomouc 

3 

1 

1 

1


